
 
 

 

 

 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

 

10/2018. (IX.13.) ETK. KT. számú 

állásfoglalása 

 

2019. évi főiskolai tanári/docensi munkakörök pályázati kiírásáról  

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Szervezeti és Működési Rend 2.2.4.2. (3) j) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

19 igen, 0 nem szavazattal 1 fő részmunkaidős főiskolai docensi álláshely kiírását javasolja a Dietetikai és 

Táplálkozástudományi Tanszékre. 

 

19 igen, 0 nem szavazattal 1 fő teljes munkaidős főiskolai docensi álláshely kiírását javasolja a Morfológiai 

és Fiziológiai Tanszékre. 

 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán  

   

Budapest, 2018. szeptember 13. 

 

 

 

 

         Dr. Nagy Zoltán Zsolt 

            dékán 


